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Marbella

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
2

1

104 m?

0 m?
0
1

0

550 000 €
~ 13 315 500 K¢

R5182465

Jedine¢na prilezitost v srdci Marbelle! Tato 110 m 2 stresSni byt,
ktery se nachazi na centrdini ulici, je idedlni pro renovaci a
odemknout svdj plny potencidl. Uzijte si pohodli mit vSechny
sluzby na dosah ruky: restaurace, obchody, notare, a mnoho
dalSiho. Budova nabizi vytah, interkom systém, a tam je 24-
hodinovy verejné parkovisté v blizkosti, stejné jako péadlo kurty

pro vas volny cas. Ve mésté nenajdes lepsi byt!




